B 392296,8415 2014574,42 

C 392300,819 2014474,602 

D 392605,1078 2014486,727 

Article 2 : Le terrain est destiné 

exclusivement à la construction d’un Hôtel 

d’Affaires. 

Article 3 : La présente concession est 

consentie en contrepartie de la somme de 

soixante millions trois mille deux cent 

ouguiyas ( 60 003 200 UM) représentant le 

prix du terrain, les frais de bornage et les 

droits de timbre payable en une seule 

tranche et ce dans un délai de trois mois à 

compter de la date de signature du présent 

décret. 

Article 4 : Toute mise en valeur doit être